**Facultates:** 1 VII 1592 (AV, Sec.Brev. 192 f. 326r-334r); pro Suetia 1 VIII 1593 (AV, Sec.Brev. 206 f. 66v-77r).

**Relatio finalis:** de missione Suetica 1593-1594 (Pastor SP XI 742-751), de missione integra ad informationem successoris, 1598 (BV, Urb.Lat. 837 f. 480r-512r, 520v-536v).

**Venit (Cracoviam):** 22 VII 1592 (Jaitner HI, I p. CCXII).

**Discessit (Varsavia):** 20 IV 1598 (AV, F.Borghese III 96D f. 95v).

**COLLECTIONES PRINCIPALES:**

- AV, F.Borghese II 475 f. 11r-29v (reg. SS ad M: 14 XI 1592 - 1 XI 1597).
- " " III 15C ff. 214 (decifr. M ad SS: 1 I - 29 XI 1593).
- " " III 18 f. 3r-432v (reg. SS ad M: 30 V 1592 - 13 XII 1597).
- " " III 52A-B ff. 238 (reg. M ad div.: 28 VIII 1592 - 14 VIII 1593).
- " " III 66B f. 3r-83v (or. M ad SS: 14 XI 1593 - 4 XII 1599).
- " " " f. 86r-170r (or. div. Polonorum ad M: 1594 s.o.c.).
- " " III 66C-D ff. 469 (or. M ad SS: 3 I - 28 V 1593).
- " " III 89A ff. 102 (scripta div. a M collecta: 1593-1594).
- " " III 89B ff. 315 (or.,decifr. M ad SS et div. ad M: 6 I - 19 XII 1595).
- " " III 89C ff. 239 (or. ,decifr. M ad SS et div. ad M: 6 I - 28 XII 1596).
- " " III 89D ff. 244 (or.,decifr. M ad SS et div.ad M: 12 I - 17 XI 1597).
- " " III 91A-B ff. 417 (or.,cifr.,decifr. M ad SS: 1 I - 31 XII 1594).
- " " III 91B (sic) ff. 241 (scripta div. a M collecta: 1594-1595).
- " " III 91C ff. 202 (or. et scripta div. M et ad M: 1595-1597).
- " " III 91D ff. 275 (reg. M ad SS et div.: 4 VIII 1595 - 30 XII 1597).

- AV, F.Borghese III 96A-B1 f. 217r-230v (or. div. ad M: 12 VI 1594 - 23 XII 1597).  
 " " III 96D ff. 260 (or. et decifr. M ad SS: 15 VI - 28 XII 1592).  
 " " III 96E f. 23r-121v (or. M ad SS: 4 V 1597 - 20 VIII 1598).  
 " " III 112E-F f. 15r-41v passim (or. M ad SS: 2 XII 1594 - 15 XII 1596).
- " Carte Borghese 59 fasc 2a, s.f. (min. SS ad M: 1596-1598, s.o.c.).  
 " Nunz.Pol. 35 ff. 524 (or. et cifr. M ad SS: 26 VI 1592 - 9 III 1594).  
 " 361 ff. 220 (or. et cifr. M ad SS: 1 IX 1593 - 22 IX 1594).  
 " Nunz.Diverse 107 f. 611r-685v (reg. SS ad M: 13 V 1595 - 13 II 1596).  
 " " 273 f. 184r-219r passim (reg. H.Caetani ad M: 29 XI 1596 - 6 II 1597).
- " F.Pio 63 f. 276-322 (reg. SS ad M: 13 V - 9 XI 1595).  
 " 133 f. 91v-243v (reg. M ad SS: 10 VIII 1592 - 10 I 1593).  
 " AC, Proc.Consist. 10 f. 464r-478v (proc. inf. 1 epi: 1594).  
 " " 11 f. 29r-145v passim (proc. 4 eporum: 1596-1597).
- BV, Barb.Lat. 846 f. 306v-357v (cop. SS ad M: 18 II - 9 XI 1595).  
 " " 5783 ff. 317 (cop. M ad SS: 12 VI 1592 - 19 II 1594).  
 " Chigi M.III.60 f. 78r-87v (reg. cifr. SS ad M: 29 VIII 1592-1 VIII 1593).  
 " Ottob.Lat. 3252 f. 568r-583r (reg. SS ad M: s.d. [1598]).  
 " Urb.Lat. 858 f. 547r-574v (relatio de missione Suetica).  
 " " 1492 f. 97r-114r (relatio de Liga adv. Turcas instauranda).
- Roma, ADLP, F.Aldobrand. 3 f.1r-360v (or. M ad SS: 9 III 1594 - 25 VI 1596).  
 " " 5 f. 1r-267v (or.div. ad M: 1593-1595 s.o.c.).  
 " Bibl.Vallicelliana, L 18 ff. 229 (reg. M ad div.: 31 VII 1592 - 7 III 1596).  
 " N 34 f. 267r-574v (or. div. ad M et alia: 1592-1595).  
 " N 35 f. 1r-229r (" " " " 1596-1598).
- Warszawa, AGAD, AZ 128, 139 (singulae eplae ad Ioannem Zamoyski).  
 Kraków, BPAN 8389, 8392-8393, 8408, 8413 (TR 48, 52-53, 68, 73: cop. XIX saec.).